

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Chodník Jiřího

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul. Jiřího z Poděbrad a Husitská, Šumperk

KSO:
Místo: ŠumperkCC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024Zadavatel:
Město ŠumperkIČ:
DIČ:Uchazeč:
Vyplň údajIČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údajProjektant:
Ing. Zdeněk VitásekIČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	229 805,55
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	229 805,55	48 259,17
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	278 064,72
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

13. 9. 2024

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Chodník Jiřího

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul. Jiřího z Poděbrad a Husitská , Šumperk

Místo: Šumperk

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

229 805,55 **278 064,72**

SO 01 Oprava chodníku

229 805,55 278 064,72

SO 001 Příprava území , demolice stávajících palisád

23 420,07 28 338,28

SO 101 Nové palisády

191 425,48 231 624,83

SO 192 Dopravní značení dočasné - DIO

4 960,00 6 001,60

SO 1000 Ostatní náklady

8 000,00 9 680,00

SO 1020 VRN

2 000,00 2 420,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt:
SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:
SO 001 - Příprava území , demolice stávajících palisád

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Zdeněk Vításek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		23 420,07	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 420,07	21,00%	4 918,21
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	28 338,28

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 001 - Příprava území , demolice stávajících palisád

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 6. 9. 2024
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		23 420,07
HSV - Práce a dodávky HSV		23 420,07
1 - Zemní práce		10 102,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 570,00
997 - Přesun sutě		6 747,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 001 - Příprava území , demolice stávajících palisád

Místo: Šumperk Datum: 6. 9. 2024
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 420,07

D HSV Práce a dodávky HSV 23 420,07

D 1 Zemní práce 10 102,68

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,840	750,00	5 130,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"úprava rýhy po vybourání stávajících palisád"			6,840			
VV		38*0,6*0,3			6,840			
2	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,840	307,00	2 099,88	CS ÚRS 2024 02
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,840	280,00	1 915,20	CS ÚRS 2024 02
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,312	50,00	615,60	CS ÚRS 2024 02
VV		6,84*1,8 *Přepočtené koeficientem množství			12,312			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,840	50,00	342,00	CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 570,00

6	K	966051121	Bourání dřevěných palisád osazovaných v řadě	m3	8,760	750,00	6 570,00	CS ÚRS 2024 02
VV		6*0,3*0,15			0,270			
VV		6*0,3*0,45			0,810			
VV		32*0,4*0,15			1,920			
VV		32*0,4*0,45			5,760			
VV		Součet			8,760			

D 997 Přesun sutě 6 747,39

7	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	17,082	225,00	3 843,45	CS ÚRS 2024 02
8	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	51,246	10,00	512,46	CS ÚRS 2024 02
VV		17,082*3 *Přepočtené koeficientem množství			51,246			
9	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,082	90,00	1 537,38	CS ÚRS 2024 02
10	K	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	12,082	50,00	604,10	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 101 - Nové palsády

KSO: Místo: Šumperk

CC-CZ: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Město Šumperk

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		191 425,48	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 425,48	21,00%	40 199,35
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	231 624,83

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	

Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 101 - Nové palisády

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 6. 9. 2024
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	191 425,48
HSV - Práce a dodávky HSV	188 750,48
1 - Zemní práce	5 194,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	157 526,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 960,00
998 - Přesun hmot	10 069,88
PSV - Práce a dodávky PSV	2 675,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 675,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 101 - Nové palsády

Místo: Šumperk Datum: 6. 9. 2024
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 191 425,48

D HSV Práce a dodávky HSV 188 750,48

D 1 Zemní práce 5 194,60

1	K	181311105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	19,000	50,00	950,00	CS ÚRS 2024 02
VV 38°0,5					19,000			
2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	9,120	380,00	3 465,60	CS ÚRS 2024 01
VV 38°0,5°0,3°1,6					9,120			
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	19,000	25,00	475,00	CS ÚRS 2024 01
VV 38°0,5					19,000			
4	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,760	400,00	304,00	CS ÚRS 2024 01
VV 19°0,04 'Přepočtené koeficientem množství					0,760			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 157 526,00

5	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	217,000	288,00	62 496,00	CS ÚRS 2024 02
6	M	59228412	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 600mm přírodní	kus	34,000	350,00	11 900,00	CS ÚRS 2024 02
7	M	59228413	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 800mm přírodní	kus	154,000	440,00	67 760,00	CS ÚRS 2024 02
8	M	59228414	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 1000mm přírodní	kus	29,000	530,00	15 370,00	CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 960,00

9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,560	3 500,00	15 960,00	CS ÚRS 2024 02
VV 38°0,6°0,2					4,560			

D 998 Přesun hmot 10 069,88

10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,755	225,00	10 069,88	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 675,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 675,00

11	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	38,000	70,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 02
12	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,015	1 000,00	15,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO: Místo: Šumperk

CC-CZ: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Město Šumperk

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 960,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 960,00	21,00%	1 041,60
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 001,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo:

Šumperk

Datum:

6. 9. 2024

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 960,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk Datum: 6. 9. 2024
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 960,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 960,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 960,00

1	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"E13" 2		2,000				
2	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,00	840,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"E13" 2*4*7		56,000				
3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"B30" 2		2,000				
4	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,00	840,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"B30" 2*4*7		56,000				
5	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,00	840,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"Z2" 2*4*7		56,000				
7	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,00	840,00	CS ÚRS 2024 02
VV		2*4*7		56,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

KSO: Místo: Šumperk

CC-CZ: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Město Šumperk

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 000,00	21,00%	1 680,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 680,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Misto: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 6. 9. 2024
Projektant: Ing.Zdeněk Vításek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 000,00
OST - Ostatní	8 000,00
001 - Ostatní	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: ŠumperkDatum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Město ŠumperkProjektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem8 000,00

D OSTOstatní8 000,00

D O01Ostatní8 000,00

1	K	221500000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

	vv		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	vv		1		1,000			

2	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1020 - VRN

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 000,00
--------------	----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 000,00	21,00%	420,00
snižená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 420,00
------------	-------	----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna stávajících palisád u chodníku ul.Jiřího z Poděbrad a Husitská ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: ŠumperkDatum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Město ŠumperkProjektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

2 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02

